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Ehdokashakemukset 
 
Vaalilain 36 §:n mukaan kuntavaalien ehdokashakemukset niihin liitettyine 
asiakirjoineen tarkastetaan 34. päivänä ennen vaalipäivää pidettävässä 
kokouksessa. Ehdokasasettelun määräaika meni umpeen 4.3.2025 klo 16.00. 
 
Hakemuksia saapui 7 puolueelta, joiden listoilla on yhteensä 94 ehdokasta. 
(Kuntavaaleissa 2021 tuli hakemuksia 8 puolueelta ja ehdokkaiden määrä oli 
yhteensä 118.) 
 
Puolue 2025 (2021) 
PS 7 8 
SDP 4 4 
Vihr. 7 16 
KD 3 1 
Kok. 34 34 
Kesk. - 7 
RKP 38 47 
Avoin Puolue r.p. - 1 
Lib. 1 - 
 
Kokoomus ja KD ovat ilmoittaneet vaaliliitosta. 
 
Asiakirjat tarkastettiin alustavasti vastaanoton yhteydessä ja samalla syötettiin 
ehdokkaiden tiedot vaalitietojärjestelmään. Vastaanoton yhteydessä havaittiin, 
että yksi ehdokas ei ollut vaalikelpoinen, järjestelmän ilmoittaessa hänen 
kohdallaan toisen kotikunnan kuin Kauniaisten. Ehdokas todettiin seuraavana 
päivänä vaalikelposeksi. Ehdokasasettelun määräajan umpeen kulumisen jälkeen 
on vaaliasiamiesten toimesta tehty tarkennukset ehdokkaiden esittämiin 
nimikkeisiin. Oheismateriaalina on tämän hetken mukainen luonnos 
ehdokaslistojen yhdistelmäksi (koska kyseessä luonnos, sitä ei julkaista tässä 
vaiheessa), mihin voi tulla vielä korjauksia nimikkeisiin ennen 
keskusvaalilautakunnan maanantain kokousta. 
 
Keskusvaalilautakunnan on tässä kokouksessa päätettävä mahdollisista 
vaaliasiamiehille tehtävistä huomautuksista ja korjauskehotuksista. 
 
Vaalilain 36 §:n mukaan: 
Puolueen, yhteislistan tai yhteislistaan kuulumattoman valitsijayhdistyksen 
vaaliasiamiehelle on viipymättä huomautettava, jos: 
1) ehdokashakemusta taikka ilmoitusta vaaliliitosta tai yhteislistasta ei ole tehty 

tämän lain tai sen nojalla annettujen määräysten mukaisesti taikka 
ehdokashakemukseen ei ole liitetty tässä laissa edellytettyjä asiakirjoja; 

2) ehdokashakemusasiakirjoja ei muusta kuin 1 kohdassa mainitusta syystä 
voida pitää lainmukaisina; taikka 



3) ehdokkaaksi on asetettu henkilö, joka ei ole vaalikelpoinen tai joka on 
asetettu samoissa vaaleissa ehdokkaaksi kahdella tai useammalla listalla. 

 
Lähtökohtana on, että asiakirjojen oikeellisuuteen ja vaaliasiamiesten 
vakuutuksiin sekä ehdokkaiden suostumuksiin ja vakuutuksiin yleensä luotetaan, 
jollei muusta ole tietoa. Ehdokashakemuksia käsitellessään keskusvaalilautakunta 
saa hakea viran puolesta tarkastukseen liittyvää lisäselvitystä. Asiaan vaikuttavia 
tietoja saattaa tulla myös ulkopuolisten henkilöiden tekemien ilmoitusten kautta. 
 
Paino- ja kielivirheiden korjaaminen on mahdollista ilman huomautusta, kunhan 
vaaliasiamieheltä tarkistetaan virheen olemassaolo. Ohjeiden mukaan ammatti 
kirjoitetaan yleensä pienellä kirjaimella. Edellä mainittu alustava lista on 
toimitettu 5.3.2025 vaaliasiamiehille tarkastusta varten. 
 
Vaaliasiamiehet voivat myös oma-aloitteisesti täydentää jättämiään asiakirjoja 
ennen niiden ensimmäistä käsittelyä vaaliviranomaisen kokouksessa. Yhtään 
ehdokasta ei kuitenkaan voida asiakirjojen jättöajan päätyttyä vaihtaa eikä ottaa 
lisää. Todettakoon, että jollei huomautusta ole tehty, hakemus ja ilmoitus on 
viranomaisen myöhemmässä kokouksessa hyväksyttävä sellaisenaan. 
 
Vaaliasiamiehellä, jolle huomautus on tehty, on oikeus viimeistään 12.3.2025 
ennen kello 16 tehdä huomautuksesta johtuvat oikaisut sekä täydentää 
ehdokashakemusta ja siihen liitettyjä asiakirjoja. Saman ajan kuluessa 
vaaliasiamiehellä on oikeus tehdä tarvittavia ehdokkaan nimeä, arvoa, ammattia 
tai tointa taikka kotikuntaa koskevia tarkistuksia. Jos huomautus koskee 
ilmoitusta vaaliliitosta, puolueiden vaaliasiamiehillä on oikeus antaa yhteinen 
kirjallinen ehdotuksensa ilmoituksen oikaisemiseksi. Vaaliasiamiehellä on oikeus 
em. määräajassa poistaa ehdokas, jos huomautus koskee sitä, että ehdokkaaksi 
on asetettu henkilö, joka ei ole vaalikelpoinen tai joka on asetettu samoissa 
vaaleissa ehdokkaaksi kahdella tai useammalla listalla. 
 
Järjestyksen arpominen 
 
Vaalilain 37 §:n mukaan 34. päivänä ennen vaalipäivää pidettävässä kokouksessa 
määrätään puolueiden, yhteislistojen ja valitsijayhdistysten keskinäinen järjestys 
ehdokaslistojen yhdistelmää varten. 
 
Kuntavaaleissa arvotaan: 
1) vaaliliittoon kuulumattomien puolueiden ja vaaliliittojen keskinäinen 

järjestys; 
2) vaaliliitossa sen muodostaneiden puolueiden keskinäinen järjestys; sekä 
3) yhteislistojen keskinäinen järjestys. 
 
Yhteislistaan kuulumattomat valitsijayhdistykset järjestetään 
aakkosjärjestykseen. Koska yhteislistoja ei ole, tähän ei ole tarvetta. 
 

Kaupunginlakimies Lena Filipsson-Korento: 
 
Keskusvaalilautakunta tarkistaa puolueiden hakemukset ja ehdotukset 
ehdokaslistoiksi ja päättää olla antamatta huomautuksia.  
 
Lautakunta arpoo yllä selvitetyn mukaisesti puolueiden keskinäisen järjestyksen 
seuraavasti: 
 
1) vaaliliittoon kuulumattomien puolueiden ja vaaliliiton keskinäinen järjestys, 



sekä 
 
2) vaaliliitossa sen muodostaneiden puolueiden keskinäinen järjestys. 
 

Päätös: 
Keskusvaalilautakunta tarkasti puolueiden hakemukset ja ehdotukset 
ehdokaslistoiksi ja päätti olla antamatta huomautuksia. 
 
Lautakunta arpoi puolueiden keskinäisen järjestyksen seuraavasti: 
1) vaaliliittoon kuulumattomien puolueiden ja vaaliliiton keskinäinen järjestys, 
sekä 
2) vaaliliitossa sen muodostaneiden puolueiden (Kok. ja KD) keskinäinen järjestys. 
 
Keskusvaalilautakunnan suorittaman arvonnan perusteella järjestys 
ehdokaslistojen yhdistelmässä vasemmalta oikealle on seuraava: 
 
SDP 
Kok. 
KD 
PS 
Lib. 
Vihr. 
RKP 

 
Oheismateriaali: 

EI JULKAISTA - Lista ehdokkaista 
 


